
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

SUPERVIZNI SMLOUVA 

Smluvní strany: 

Supervizor: Vendula Kolářová, Mgr. 
Blankytná 1142,460 06 Liberec 
IČO: 69393761 

Účastníci supervize: 4 sociální pracovníci 

a 

Nadřízený supervizantů: Ing. Jana Čechová, starostka města 
Masarykovo nám. 82, 512 42 Jilemnice 
IČO 00275808 

HUJIP088DOLU 

LJŘADlTíi. 

\ 6 -05- 2017 

uj.?ltf l2C7> 

I. Předmět kontraktu: 

1. Předmětem kontraktu je zajištění skupinové, týmové a individuální supervize pro sociální 
pracovníky Městského úřadu v Jilemnici. 

2. Obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potřeb a žádostí konkrétních příjemců. 

3. Supervize bude realizována dle předem dohodnutých termínů, s frekvencí cca 1 x za měsíc. 

4. Supervize bude probíhat na pracovišti supervidovaných, případně po dohodě mimo jejich 
pracoviště. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Supervize může být bez náhrady zrušena max. 5 dní před jejím konáním. 

Práva a povinnosti Supervizora 

1. Supervizor je povinen provádět supervizi v souladu s etickými standardy supervizorů a 
zejména zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které budou obsahem supervize ve směru 
k třetím osobám. 

2. Supervizor vyjednává se supervidovaným týmem kontrakt o podobě supervize a tématech na 
jednotlivá sezení. 

Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci supervize a k zajištění podmínek, 
a to zejména prostorových a časových pro supervizi na základě předchozí domluvy. 

2. Objednavatel se zavazuje umožnit týmu účast na supervizi v jeho pracovní době ve výše 
uvedeném rozsahu. Supervize je vnímaná jako součást náplně práce (účast na supervizích je 
součástí náplně práce) a hodiny supervize se zaznamenávají do výkazu práce. 

Projekt: Podpom sociálni práce \ Jilemnici 
ReiiUtraení číslo projektu: (.'/..03.2.63.0.0 0.0 16 I28,0(í(lft2t)6 



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3. Objednavatel má právo v odůvodněných případech (např. potřeby grantů) vyžádat písemnou
zprávu o supervizi. Obsah a formu zprávy specifikuje manager projektu dle potřeby grantu.

III. Cena

1. Dohodnutá cena:

- za týmovou, skupinovou supervizi 700,-Kč/hod.

- za individuální supervizi 500,-Kč/hod.

- cestovné Liberec - Jilemnice v ceně veřejné dopravy: 150,-Kč (neplatí v případě konání
supervize v prostorách supervizora).

2. Platební podmínky: Platba na základě faktury 1 krát za měsíc na základě skutečně
provedených hodin. Faktura bude připravena ve 2 vyhotoveních a bude na ní uvedeno: projekt
„Podpora sociální práce v Jilemnici", registrační číslo projektu:
CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_128/0006206.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dvě obdrží objednatel, jedno supervizor.

2. Supervizní smlouva se uzavírá na dobu trvání projektu „Podpora sociální práce v Jilemnici", a
to od 9.5.2017 do 31.3.2019.

3. Jakékoliv změny či úpravy smlouvy je možné činit pouze písemnou formou.

4. Supervizní smlouvu lze ukončit dohodou obou stran, případně výpovědí jedné ze stran,
výpovědní lhůta činí 2 měsíce.

V Liberci dne 9.5.2017

za vedení organizace za účastníky supervize supervizor

Projekt: PodpoiM sociálni práce v Jilemnici

RetnMraOní číslo projektu: ('/.03.2.63 0.00.0 16 128 0006206


